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2-tur qandli diabet metabolik buzilishlar bilan kechib, yurak-qon tomir 

tizimi kasalliklari rivojlanishida yetakchi omillardan biri hisoblanadi. 

Ayniqsa, ayollarda insulin rezistentligi, semizlik va gormonal o‘zgarishlar 

fonida yurak mushagida metabolik jarayonlarning buzilishi yurak 

yetishmovchiligi shakllanishini tezlashtiradi. Bu holat klinik jihatdan 

ko‘pincha og‘ir kechadi, chunki bemorlarning ko‘pchiligida dastlabki 

bosqichlarda simptomlar noaniq yoki yashirin bo‘ladi, shuning uchun tashxis 

kech qo‘yilishi mumkin. Qandli diabet bilan kechuvchi yurak 

yetishmovchiligi, ayniqsa, postmenopauza davridagi ayollarda murakkab 

kechadi, bu esa kasallikni nazorat qilish va davolashni individualizatsiya 

qilishni talab qiladi. 

Metabolik nazoratning yetarli darajada ta’minlanmasligi 

giperglikemiya, dislipidemiya, oksidlovchi stressning kuchayishiga va 

yallig‘lanish jarayonining faollashishiga olib keladi. Bularning barchasi 
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miokard funksiyasining pasayishi, periferik qon tomirlarining elastikligining 

yo‘qolishi va kardiomiopatiya rivojlanishiga sabab bo‘ladi. Ayollarda ushbu 

jarayonlar ko‘pincha yashirin kechadi va yurak yetishmovchiligi faqat kech 

bosqichlarda aniqlanadi, bu esa asoratlar xavfini oshiradi. Shu sababli 

davolashda nafaqat glyukozani pasaytirish, balki yurak-qon tomir tizimini 

qo‘llab-quvvatlashga qaratilgan kompleks yondashuv muhim ahamiyat kasb 

etadi. 

So‘nggi tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, individual tanlangan kompleks 

terapiya metabolik ko‘rsatkichlarni sezilarli darajada yaxshilashga yordam 

beradi va yurak yetishmovchiligi klinik belgilari kamayishiga olib keladi. 

Zamonaviy glyukozani pasaytiruvchi preparatlarni yurak faoliyatini qo‘llab-

quvvatlovchi dori vositalari bilan birgalikda qo‘llash yurak-qon tomir xavfini 

kamaytiradi, miokard perfuziyasini yaxshilaydi va bemorlarning umumiy 

holatini optimallashtiradi. Bundan tashqari, bemorning psixoemotsional 

holatini nazorat qilish, stressni kamaytirish va uyqu sifatini yaxshilash ham 

kardiometabolik barqarorlikni ta’minlashda muhim ahamiyatga ega. 

Ratsional ovqatlanish, tana vaznini me’yorga keltirish, jismoniy 

faollikni oshirish, shuningdek, qandli diabet va yurak yetishmovchiligi bilan 

bog‘liq boshqa surunkali kasalliklarni nazorat qilish davolash samaradorligini 

sezilarli darajada oshiradi. Ayniqsa, kardio-metabolik risklarni kamaytirishga 

qaratilgan profilaktik chora-tadbirlar, masalan, antihipertenziv terapiya, 

lipidlarni pasaytiruvchi dorilar va antikoagulyant vositalarni ehtiyotkorlik 

bilan qo‘llash bemorlarning prognozini yaxshilaydi. 

Shunday qilib, 2-tur qandli diabet mavjud ayollarda metabolik 

buzilishlar fonida rivojlangan yurak yetishmovchiligi davolashni 

optimallashtirishni talab qiladi. Metabolik va kardiologik ko‘rsatkichlarni 

birgalikda nazorat qilish, individual va kompleks yondashuvni qo‘llash, 
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shuningdek, psixoemotsional va turmush tarzini moslashtirish ushbu bemorlar 

guruhida davolash samaradorligini oshirishning muhim sharti hisoblanadi. 

XULOSA 

Shu tariqa, 2-tur qandli diabet ayollarda yurak-qon tomir tizimi 

kasalliklari, xususan yurak yetishmovchiligi rivojlanishida asosiy xavf 

omillaridan biri sifatida qaraladi. Kasallik metabolik buzilishlar fonida 

kechishi tufayli ko‘pincha yashirin kechadi, bu esa tashxis va davolashni 

murakkablashtiradi. Klinik va laborator ko‘rsatkichlarni birgalikda kuzatish, 

individual va kompleks terapiya yondashuvini qo‘llash, shuningdek, 

psixoemotsional holat va turmush tarzini nazorat qilish bemorlarning umumiy 

holatini yaxshilash va asoratlar xavfini kamaytirishda muhim ahamiyatga ega. 
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